
بوشهر-خبرنگاراقتصادسرامد : مدیرعامل 
شــرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر 
گفت: این شرکت از محل فروش انرژی از 
بخش های دولتی و غیر دولتی ۲۵۰  میلیارد 

تومان مطالبات دارد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت توزیع 
نیروی برق استان بوشهر ، غلامرضا حشمتی 
در نشست بررسی وضعیت برق شهرستان 
دشتســتان که با حضور آقای دکتر رضایی 
نماینده محترم مردم شــریف دشتستان در 
مجلس شورای اسلامی  و فرماندار محترم 
شهرستان دشتستان  برگزار شد، اظهار داشت: 
امید است با اهتمام دســتگاه  های دولتی و 
همچنین بخش مشــترکان خانگی زمینه 
پرداخت این مطالبات فراهم شود چراکه این 
مهم زمینه ارتقا سطح کمی و کیفی خدمات 
صنعت برق در استان بوشهر را فراهم می کند.

وی بیان کرد: براســاس آخرین ارزیابی در 
سال گذشته متوسط خاموشــی سالانه در 

کشور ۶۰۰ دقیقه بود که استان بوشهر در این 
شاخص خاموشی  دارای وضعیت مطلوب و 

حدود۲۰۰ دقیقه است.
حشمتی اظهار داشــت: برای سال جاری 
نیز هدف گذاری شده تا متوسط خاموشی 
های سالانه استان به میزان حداقل ۱۰ درصد  

کاهش پیدا کند.
وی یادآور شد: عمر مفید تجهیزات و  یراق 
آلات شبکه برق ۲۵ سال است که این عدد 
در استان بوشهر به واسطه موقعیت ساحلی 

و بالا بودن رطوبت در حدود ۱۵ سال است.
حشمتی اظهار داشت: برای مناطق جنوبی 
استان بوشــهر به دلیل شرایط خاص آب و 
هوایی و آلایندگی عمر تجهیزات بعضا تا پنج 
سال نیز کاهش داشته است که در این راستا 
می طلبد اعتبار ویژه برای نوسازی تجهیزات 

صنعت برق در استان بوشهر تامین شود.
وی افزود: در استان بوشهر همچنین ۲۰  هزار 
پایه برق فرسوده وجود دارد که با تامین اعتبار 

مناسب  باید شرایطی فراهم شود تا ظرف 
مدت پنج سال تمامی این پایه ها نوسازی 
شود. حشتی افزود: سرقت سیم و کابل های 
برق یکی از چالش های جدی شرکت توزیع 
نیروی برق استان بوشهر و بویژه شهرستان 
دشتســتان اســت که انتظار می رود چاره 

اندیشی مناسبی پیرامون آن صورت گیرد.
نماینده محترم مردم شــریف  دشتستان در 
مجلس شورای اسلامی گفت: برق صنایع 
بزرگ باید از دوش وزارت نیرو برداشــته 
شــود تا تامین برق پایدار مشترکان بخوبی 

محقق شود.

7
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان اعلام کرد:

وجود هزار و 310  حلقه چاه غیر مجاز در لرستان 
خرم آباد-خبرنگاراقتصادسرآمد :

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای لرستان گفت: در استان ۱۳۱۰ حلقه چاه غیر مجاز وجود دارد. 
داریوش حسن نژاد اظهار کرد: از ۸۹۲۰  حلقه چاه عمیق و نیمه عمیق در لرستان ۱۳۱۰ حلقه چاه غیرمجاز است.

وی ادامه داد: همه چاه های بدون پروانه در حال تعیین تکلیف هستند. حسن نژاد عنوان کرد: چاه های حوضه آبریز کرخه در خرم آباد، کوهدشت، دلفان، سلسله، پلدختر، رومشکان و چغلوندی و چاه های آب 
حوضه کارون در شهرستان های بروجرد، دورود، الیگودرز و ازنا قرار دارند. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای لرستان بیان کرد: متوسط خروجی آب سطحی در حوضه آبریز کرخه شامل سیمره، کشکان و مولاب 

حدود  هشت میلیون مترمکعب و در حوزه کارون بزرگ شامل سزار و بختیاری ۱۲ هزار میلیون مترمکعب است.

 طی 4 سال اخیرصورت گرفت ؛

اضافه شدن 5شهر خارجی به شبکه شهرهای دوست و خواهرخوانده شیراز

ایران زمین
خبر
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شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد  : 
مدیر کل ارتباطات و امور بین الملل شــهرداری شیراز از اضافه شدن پنج 
شهر خارجی به شبکه شهرهای دوست و خواهرخوانده شیراز طی چهار 

سال اخیر خبر داد. 
حمید جورکش گفت: در حوزه توسعه و گسترش ارتباطات شهر با شهر، دوره 
فعلی مدیریت شهری شیراز  عملکرد بسیار مطلوب تری هم در مقایسه با ادوار 

گذشته و هم سایر کلانشهرها داشته است. 
وی اضافه کرد: تا سال ۹۶  شیراز با دوشنبه تاجیکستان، نیکوزیا قبرس، چونگ 
چینگ چین، وایمار آلمان و پچ مجارستان رابطه خواهرخواندگی و با  غازی 
آنتپ ترکیه تفاهم نامه همکاری داشته که با پیگیری ها و اقدامات انجام شده 

علاوه بر تلاش برای احیا و تعمیق روابط پیشین، با نانجینگ چین تفاهم نامه 
خواهرخواندگی و با درسدن آلمان و نووی ساد صربستان  پایتخت فرهنگی 

اروپا در ۲۰۲۲ تفاهم نامه همکاری امضا کرده ایم. 
مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز گفت: علاوه بر این پیش 
نویس تفاهم نامه همکاری با فلورانس در سطح شهرداران دو شهر و بوگوتا 
پایتخت کلمبیا و از شهرهای مهم فرهنگی اسپانیولی زبان در سطح معاونین 
فرهنگی آماده شده و پس از طی مراحل لازم از جانب طرفین در آینده نزدیک 

امضا می شود. 
جورکش تصریح کرد: هر چند صرف ایجاد پیمان های دوستانه و اقدامات 
نمادین در عرصه ارتباطات بین المللی ارزشمند است اما رویکرد شهرداری 

شیراز در ســالهای اخیر تلاش ویژه برای تعریف پروژه های کاربردی و 
مشترک با شهرهای دوست و خواهرخوانده بوده است. 

وی با ذکر مثالی در این خصوص اضافه کرد: همکاری های علمی و فرهنگی 
از جمله تبادل سردیس با نانجینگ، برگزاری هفته فرهنگی آلمان در شیراز به 
مناسبت دویستمین سالگرد انتشار دیوان غربی شرقی گوته، نصب سردیس 
حافظ در پچ، تبادلات علمی و فنی با درسدن در زمینه تراموا از جمله این 

اقدامات است. 
مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز ادامه داد: برای انجام یک 
دوره مسابقه نقاشی بین کودکان و نوجوانان تحت عنوان رنگین کمان صلح 
نیز  با شهرهای بوگوتا، فلورانس و نووی ساد به طور جداگانه به توافق رسیده 

و برگزاری  هفته فرهنگی شیراز در فلورانس و بالعکس نیز مورد موافقت هر 
دو طرف قرار گرفته است. 

4 هزار و ۸33 جوان ایلامی در نوبت دریافت 
تسهیلات ازدواج هستند

ایلام - حسن بیگی-خبرنگار اقتصاد سرآمد :  مدیر امور شعب بانک ملی ایلام گفت: هم 
اکنون چهار هزار و ۸۳۳ جوان ایلامی در صف دریافت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج 

قرار دارند.
طالب یاسمی اظهار داشت: سال گذشته ۲ هزار و ۷۶۹ فقره تسهیلات ازدواج در استان 
پرداخت شد و ۴۴ درصد منابع قرض الحسنه به پرداخت این وام های ضروری اختصاص 

یافته است.
وی افزود: علاوه بر این افراد ۲ هزار نفر دیگر نیز در صف دریافت تسهیلات ابلاغی معرفی 

شده هستند.
مدیر امور شعب بانک ملی ایلام تاکید کرد: باتوجه به ضرورت توجه به امر ساماندهی و 
ازدواج جوانان روسای بانک های عامل استان باید نسبت به تسریع در پرداخت تسهیلات 

ازدواج جوانان توجه ویژه ای داشته باشند.
یاسمی اضافه کرد: بدون شک بانک ها تسهیلات ابلاغی دیگری نیز در اختیار دارند و علاوه 
بر وظایف ذاتی خود باید حامی تولید و اشتغال نیز باشند اما مساله ازدواج جوانان به عنوان 

یک مساله اجتماعی مهم باید مد نظر باشد.
یاسمی یادآور شد: درصدد هستیم تا در نشست آتی شورای اشتغال گزارشی از اقدامات 

بانک های عامل استان در زمینه پرداخت و عملکرد تسهیلات ازدواج جوانان ارایه کنیم. 

کشف انبار روغن موتور احتکاری در ایلام 
ایلام -حسن بیگی-خبرنگار اقتصاد سرآمد : فرمانده انتظامی استان ایلام از کشف بیش از 

هشت هزار لیتر روغن موتور احتکاری در شهر ایلام خبر داد.
سردار دلاور القاصی مهر اظهار داشت: بنا بر شایعات مکرر مبنی بر افزایش قیمت روغن 
موتور در فضای مجازی موضوع به صورت ویژه در دستور کار، کارآگاهان پلیس امنیت 

اقتصادی استان قرار گرفت .
وی افزود: کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی با همکاری اداره صمت و تعزیرات حکومتی 
ایلام نسبت به شناسایی و بازرسی از یک انبار محل دپوی روغن موتور اقدام و در نتیجه 
مقدار هشت هزار و ۹۹۰ لیتر انواع روغن موتورماشین های سبک و سنگین احتکار شده 

کشف کردند.
فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه، ارزش ریالی کالای مکشوفه پنج میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
ریال برآورد شده است ، گفت: محل انبار پلمب و متهم به همراه پرونده متشکله برای انجام 

مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

 جایگزینی  52 رای حبس
 به نفع نیازمندان استان فارس

شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
مدیر کل امداد فارس از جایگزینی ۵۲ رای محکوم به حبس نفع مددجویان کمیته امداد 

فارس از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد.
محمد بذرافشان، مدیر کل امداد فارس اعلام کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون، ۵۲ رای 
محکوم به حبس با ارزش ۸۹۸ میلیون ریال بــه نفع مددجویان کمیته امداد فارس صادر 

شده است.
بذرافشان تصریح کرد: از تعداد آرا صادره، ۴۵۰۰ نفرساعت ارائه خدمات عمومی رایگان، 

۲۲ دستگاه تبلت و ۱ دستگاه لب تاب برای کمک به نیازمندان بوده است.
وی در ادامه استفاده از ظرفیت دستگاه های مختلف در خدمت رسانی به نیازمندان را یکی 
از رویکردهای کمیته امداد بیان کرد و گفت: مجازات های جایگزین حبس از جمله دوره 
مراقبت، جزای نقدی و ... یکی از ظرفیت هایی است که طی چند سال اخیر به نفع نیازمندان 

ایجاد شده است.
بذرافشان  افزود: در سه ماهه نخست ســال تعداد ۶۸۰۴ خدمت حقوقی اعم از تنظیم 
دادخواست و شکوائیه، مشاوره حقوقی، تنظیم و تدوین لایحه دفاعی و ... برای مددجویان 

به صورت رایگان و توسط ۱۵۵ وکیل ارائه شده است.

 اختصاص 10 میلیارد تومان برای بهسازی بافت
 با ارزش روستاهای تاریخی  گلستان

گرگان-آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
مدیرکل بنیاد مسکن استان گلستان از اختصاص ۱۰ میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل پروژه 

های بهسازی بافت با ارزش ۱۳ روستای تاریخی استان خبر داد.
مهندس حسینی با بیان اینکه در سال گذشته ۳ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان برای بهسازی بافت 
با ارزش روستاهای ساسنگ و قلعه قافه مینودشت، پاقلعه رامیان، شاهکوه سفلی گرگان و 
بنفش تپه بندرگز هزینه شده است، ابراز داشت: در سالجاری علاوه بر روستاهای فوق برای 
تکمیل بهسازی بافت روستاهای سرچشمه گالیکش، زرین گل و الازمن علی آباد کتول، 

گچی سو بالا کلاله، کوه میان آزادشهر، رادکان و خرم آباد کردکوی و جعفرآباد گرگان
 اعتبار تخصیص یافته و عملیات اجرایی آن به زودی آغاز خواهد شد

کاهش 20 درصدی ذخیره سدهای کرمانشاه
کرمانشاه-کبودی-خبرنگاراقتصادسرامد

 مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان کرمانشاه از کاهش ۲۰ درصدی میزان آب ذخیره شده 
پشت سدهای استان نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد.

محمودرضا شهلایی  با بیان اینکه از حجم یک میلیارد و ۳۵۰ میلیون مترمکعبی مخازن 
سدهای استان نزدیک به ۷۱ درصد آن پر اســت، اظهار کرد: در حال حاضر ۹۴۸ میلیون 

مترمکعب آب پشت سدهای استان ذخیره است.
وی ادامه داد: بررسی آمارهای سال گذشته نشان می دهد میزان ذخیره سدهای استان نسبت 

به مدت مشابه سال گذشته کاهش ۲۰ درصدی داشته است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان کرمانشاه، آورد بارش های سال آبی جاری برای 

سدهای استان را نیز ۹۳۵ میلیون مترمکعب اعلام کرد.
شهلایی خاطرنشان کرد: بیشترین ذخیره سدهای استان مربوط به سد »گاوشان« است که 

عمدتا به مصرف آب شرب شهر کرمانشاه می رسد.
وی با بیان اینکه ممکن است در زمان باقی مانده تا پایان فصل گرما مصرف آب بالا برود، 
افزود: باید ذخیره سدهای استان را تا شروع بارش های جدید حفظ کنیم، خصوصا سدهایی 

که مصرف شرب دارند.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان کرمانشاه تاکید کرد: به علاوه ممکن است سال آبی 
پیش رو نیز مانند امسال کم بارش باشد و از همین رو نیازمند حفظ ذخایر سدهای استان و 

مدیریت منابع آبی هستیم.
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تبریز-امیدمحمدزاده-خبرنگاراقتصادسرامد : در دیدار 
مدیر عامل سازمان ســیما منظر و فضای سبز شهری 
شــهرداری تبریز با رئیس مرکز تحقیقات و آموزش 
کشاورزی و منابع طبیعی آذربایجان شرقی، ارزیابی و 
پایش فنی کلیه عرصه های فضای سبز شهر تبریز توسط 
اکیپ های فنی ، کارشناسی و تخصصی مشترک مورد 

تاکید قرار گرفت:
مدیرعامل سازمان ســیما، منظر و فضای سبز شهری 
و رییس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع 
طبیعی آذربایجان شــرقی در دیدار خود، بر ارزیابی 
و پایش فنی کلیه عرصه های فضای ســبز شهر تبریز 
توسط اکیپ های فنی ، کارشناسی و تخصصی مشترک 

تاکید کردند.

  در دیدار صبح امــروز داریوش نوین مدیر عامل این 
سازمان و احمد بایبوردی، در خصوص تعامل و افزایش 
همکاریهای فیمابین بحث و تبادل نظر به عمل آمد. بر 
اساس این گزارش، مقرر گردید اکیپ های مشترک 
پایش فنی با حضور متخصصان تحقیقات کشاورزی 
در زمینه های گیاه پزشــکی، باغبانی و آبیاری از کلیه 
عرصه های فضای سبز شهری تبریز به اتفاق کارشناسان 
سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری شهرداری تبریز 
بازدید فنی بــه عمل آورده و ضمن احصــاء موارد و 
مشکلات و نیز احصاء دلایل بروز و شیوع برخی آفات 
و بیماری ها، راهکارهای عملی بهبود وضعیت موجود، 
تغذیه یهتر و مناسب گیاهی و نیز  روش های نوین مبارزه 

و کنترل آفات و بیماریها را ارائه نمایند .

ارزیابی و پایش فنی کلیه عرصه های فضای سبز شهر تبریز   طلب 250  میلیارد تومانی شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر
از بخش های دولتی و غیر دولتی

تبریز-امیدمحمدزاده-خبرنگاراقتصادسرامد :در صحن 
علنی شورای اسلامی شهر تبریز، وضعیت عملیاتی آتش 
نشانی تبریز مورد بررسی و به ضرورت تامین ، تکمیل 

تجهیزات و ناوگان عملیاتی تاکید شد
آتش پاد علیرضا زبردست مدیر عامل سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری تبریز  در صحن علنی شورا 
با ارایه گزارشی از وضعیت جسمانی آتش نشان فداکار 
صالح امانی که در جریان عملیات امداد رســانی به دو 

شهروند گرفتار شعله های آتش در کوی فردوس تبریز 
مصدوم شد اشاره و خواستار تامین نیازهای مربوط به 
نگهداری وی شد. مدیر عامل سازمان آتش نشانی تبریز 
با تاکید بر اینکه سازمان آتش نشانی تبریز از لحاظ بهره 
مندی از تجهیزات و ناوگان عملیاتی در شرایط نسبتا 
خوبی است، اما حمایت مالی برای خریداری تجهیزات 
عملیاتی که قرارداد های خرید نیز آماده شده، می تواند به 

بهبود این روند کمک شایانی داشته باشد

ضرورت تکمیل تجهیزات عملیاتی آتش نشانی تبریز  با حمایت مالی شورای شهر 

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه مطرح کرد؛

توانمندی فولاد مبارکه برای صادرات اسلب گاز ترش
اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 

حمیدرضا عظیمیان در خصوص اجرایی شدن پروژه استراتژیک گوره 
به جاســک با تاکید بر ضرورت اعتماد به توان داخلی گفت: طرف های 
خارجی به دلیل تحریم هــا، تحویل ورق های مورد نیاز شــرکت نفت 
برای اجرای پروژه انتقال نفت از گوره به جاســک خودداری کردند اما 
شرکت فولاد مبارکه اســلب مخصوص انتقال گاز ترش را از سال ۹۸ 
تولید و هم اکنون نیز با افتخار می تواند صادرکننده این محصول باشد تا 
بار دیگر بی اثر بودن تحریم ها که نتیجه خودکفایی و استقلال کشور است 

را نشان دهد.
حمید رضا عظیمیان مدیرعامل شــرکت فولاد مبارکه افزود: وقتی برای 
اولین بار همکارانمان از شرکت نفت برای تأمین اسلب مخصوص انتقال 
گاز ترش به ما مراجعه کردند، ایده و طرح مسئله اولیه و به بیان دیگر مسئله 

موجود را مطرح کردند.
وی خاطرنشان کرد: پس از آن جلساتی در سطوح مختلف تشکیل شده 
و بعد از ایجاد یک اراده جمعی و قطعی برای تولید تختال مورد نیاز این 
پروژه در فولاد مبارکه برای اولین بار و در یک همکاری گروهی و دست 

جمعی میان کارشناسان فولاد مبارکه و وزارت نفت، اسلب گاز ترش در 
سال ۹۸ در شرکت فولاد مبارکه تولید شد. بیژن نامدار زنگنه وزیر نفت در 
آیین بهره برداری از خط لوله و پایانه نفتی انتقال نفت گوره-جاسک اظهار 
کرد: عملیات صادرات نفت خام از سواحل مکران در دریای عمان آغاز 
می شود. ایجاد این پایانه صادراتی نفت خام در منطقه مکران در سال های 
اولیه دهه ۶۰ و اوج جنگ تحمیلی مطرح شد. بر همین اساس خط لوله ای 
به نام محرم راه اندازی شد که با پایان جنگ رها گردید و بخشی از این خط 
به قطر ۵۶ اینچ و طول ۲۲۰ کیلومتر در استان بوشهر به انتقال آب به مناطق 
ســاحلی اختصاص یافت. وی ادامه داد: در جریان سفر سال ۹۹ رئیس 
جمهور به استان هرمزگان با ایشان اجرای این طرح جنبه حدی گرفت و 
پس از بررسی های کارشناسی شده موضوع و توجیهات اقتصادی، فنی 
و زیست محیطی، این طرح با اعتباری نزدیک به ۲ میلیارد دلار در شورای 
اقتصاد تصویب و ابلاغ شد.  وی افزود: فرایند ساخت و تامین تجهیزات 
این پروژه مهم ملی از سال ۹۷ آغاز و عملیات لوله گذاری این آن در تیرماه 
سال ۹۹ با دستور رئیس جمهور شروع شد. این خط لوله با قطر ۴۲  اینچ 
)۱۰۶( و طول ۱۰۰۰ کیلومتر اجرا شده که نفت خام سنگین و نیمه سنگین 

ایران را  از منطقه گوره در استان بوشهر به بندر جاسک در استان هرمزگان 
منتقل می کند که امیــدوارم این طرح به عنــوان مهمترین طرح پایه ای، 

زمینه ساز توسعه اقتصادی منطقه مکران باشد و پس از سالها این کار کلید 
توسعه این مکان را به جریان اندازد

گرگان-آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
معاون امور فرهنگی کمیته امداد استان گلستان گفت : طرح ۳۱۳ باهدف 
پشتیبانی معنوی از خانواده های تحت حمایت در استان گلستان اجرا 
می شود به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، یونس علی نیا، 
معاون امور فرهنگی کمیته امداد استان گلستان در جلسه توجیهی 
طرح ۳۱۳ و ارتباط ویدئوکنفرانســی با حجت الاسلام  والمسلمین 
حسن هرمز مدیرکل فرهنگی و تربیتی کمیته امداد کشور و حضور 
حجت الاسلام فندرسکی معاون تبلیغات حوزه علمیه استان گلستان 
و جمعی از روحانیون گفت : طرح ۳۱۳ به نیت یاران امام زمان )عج(، 
با مشارکت حوزه علمیه و کمیته امداد برای تهذیب نوجوانان در قالب 
حمایت معنوی از خانواده های تحت حمایت و با بهره گیری از ظرفیت 
دینی و علمی روحانیون در استان گلستان آغاز شد. وی خاطرنشان کرد: 
بر اساس این طرح روحانیون منتخب حوزه علمیه در روستاها حضور 

یافته و در دیدار چهره به چهره با خانواده ها مسائل فرهنگی آنان را 
موردبررسی قرار داده و درصدد تحکیم بنیان خانواده و تقویت باورهای 

دینی و کنترل آسیب های اجتماعی گام برمی دارند.
وی افزود: طرح ۳۱۳ در نهایت به ایجاد مراکز نیکوکاری با محوریت 
روحانیون مساجد روستا و روحانی طرح هجرت متشکل از تعدادی 
از خواهران و برادران معتمد محلی بوده و به شناسایی و مدیریت حل 
مسائل خانواده محور ختم خواهد شد. معاون فرهنگی کمیته امداد 
گلستان تصریح کرد: در این طرح روحانیون پیگیر مسائل و مشکلات 
نیازمندان بوده و برای رسیدن این خانواده ها به توانمندی در بخش 
های مختلف تلاش می کنند. وی اشاره کرد : با حضور ۱۱روحانی 
طرح هجرت در۱۲روستا از ۶ شهرستان دراستان گلستان این طرح در 
مرحله مقدماتی انجام و مشکلات و نیاز خانواده های تحت حمایت 

شناسایی شده و برای رفع آن اقدام خواهد شد.

اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرامد : 
با آغاز عملیات شناسایی دارندگان پمپ های غیر مجاز آب، در تیرماه 

امسال ۸۵۰ پمپ غیرمجاز در سطح شهر اصفهان کشف شد. 
مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان 
اصفهان با بیان این خبر گفت: بیشترین پمپ های غیرمجاز کشف 
شده به ترتیب در محدوده آبفای منطقه ۵ با ۴۱۰ و آبفای منطقه ۴ با 

۳۲۴ مورد بوده است. 
مهرداد خورسندی با بیان اینکه نصب مستقیم پمپ روی شبکه توزیع 
آب جرم محسوب شده و پیگرد قانونی دارد، افزود:    گروه های مروج 
مصرف بهینه آب آبفای اســتان اصفهان با همراهی مأموران نیروی 
انتظامی اجازه دارند ضمن رعایت موازین شرعی، قانونی و حقوق 
شهروندی، نسبت به شناسایی و قطع انشعاب آب افراد متخلف اقدام 
کنند.  وی گفت: مروجین پس از کشف پمپ هایی که بلافاصله بعد 
از کنتور آب نصب شده اند، در مرحله اول به مشترک متخلف اخطار 
می دهند و در صورت عدم اصلاح و رفع تخلف در مدت زمان تعیین 

شده، انشعاب مشترک به صورت موقت تا رفع تخلف قطع می شود. 
سخنگوی آبفای استان اصفهان،  وجود مخزن استراتژیک و نصب پمپ 
بعد از مخزن ذخیره را در شرایط کم آبی و اوج مصرف ضروری دانست 
و گفت: آب باید با فشار شبکه وارد مخزن ذخیره شده و سپس به وسیله 

پمپ به داخل ساختمان پمپاژ شود. 
خورسندی با اشاره به اینکه فعال شدن پمپ غیر مجاز و مکش آب 
داخل شبکه، افت شدید فشار آب مشترکین مجاور را به دنبال دارد ، از 
مردم خواست در صورت مشاهده هرگونه پمپ غیر مجاز که منجر به 
تضییع حقوق افراد می شود مراتب را به سامانه ارتباط با مشتریان آبفا  

به شماره ۱۲۲ اطلاع دهند. 
شایان ذکر است از ۸۵۰ پمپ غیرمجاز کشف شده به ترتیب هفت 
مورد در منطقه یک، ۱۰ مورد منطقه دو، ۵۶ مورد منطقه سه، ۳۲۴ مورد 
منطقه چهار، ۴۱۰ مورد منطقه پنج و ۴۰ مورد در محدوده تحت پوشش 
آبفای منطقه ۶ شهر اصفهان بوده است. همچنین از این تعداد ۵ مورد 

انشعاب قطع و بقیه اصلاح شده و یا در حال اصلاح هستند.  

معاون امور فرهنگی کمیته امداد استان:

طرح ۳۱۳ باهدف پشتیبانی معنوی از خانواده های 
تحت حمایت در گلستان اجرا می شود 

کشف 850 پمپ غیر مجاز آب در شهر اصفهان
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